令和５年 12月吉日

202３／202４シーズン

網張スキー学校テクニカルジュニアメイトのご案内

拝啓 網張スキー学校の事業運営や各種行事に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、間もなくスキーシーズン到来という時期になりました。雪の便りも届き，皆様

のスキーに対する気持ちも高まっていることと存じます。

 今年 5 月に新型コロナウイルスも第５類に移行されたことに伴い，様々な活動が通常に

戻りつつあります。当スキー学校でも，充実したレッスンをお届けできるよう，スタッ

フ一同、より一層の熱意をもって学校運営に取り組んで参ります。今シーズンもよろし

くお願い申し上げます。

敬具

【テクニカルジュニアメイト制度とは】

テクニカルジュニアメイトは、スキー技術のレベルアップを目指す、主に小学 4 年

生以上で、中級程度のレベルの方が対象です。なかなか思うように滑れない・恰好がい

まいちと悩んでいる方等、一人で滑るより、教師や仲間と一緒にレッスンをし、レベル

アップをしましょう。

【特典】

1．受講可能日は年末年始・土日祝日、レッスン入り放題!!

また、平日は一般レッスン料金半額で入校可能。

２．事前講習（プライズ・バッチ）検定料無料

３．網張ｼﾞｭﾆｱＲＣチームのポール練習日には、ポールトレーニングに参加可能

【申し込み方法】

１．同封の申込書に必要事項をご記入の上、スキー学校にご提出願います。

２．写真（3.5mm×4.5mm）２枚を申込書に貼り付けてください。

３．申し込みと同時に、受講料もご用意願います、

※なお、既にお申し込みされた方については、あらためてお申し込みの必要はございま

せん。

全日本スキー連盟公認

網張スキー学校
020-0585

岩手県岩手郡雫石町長山小松倉 14-3

TEL：019-693-3115